
 

 

 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno 

 na rok 2015   

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i § 19 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 231, 

poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno na rok 2015 stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

            

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI 

BUDŻETU, FINANASÓW, PLANOWANIA I ROZWOJU 

NA ROK 2015 

 

 

 

 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Tematyka spotkań 

 

 

 

1. 

 

 

I kwartał            

 

1.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 

2.Praca nad projektem budżetu Gminy Jemielno  

    na rok 2015. 

3.Opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

2. 

 

II kwartał           

 

1.Analiza wykonania budżetu za rok 2014. 

2.Analiza informacji o pozyskaniu środków  

    finansowych na realizację zadań inwestycyjnych 

    w roku 2014 i roku bieżącym. 

3.Opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

3. 

 

III kwartał           

 

1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 

2.Zapoznanie z informacją o wykonaniu budżetu  

   szkół za I półrocze 2015 roku. 

3.Opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

4. 

 

IV kwartał          

 

1.Informacja o stanie realizacji zadań  

   inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie  

   gminy do realizacji w roku 2015 – Analiza. 

2.Analiza realizacji zobowiązań podatkowych za  

   III kwartały 2015 roku. 

 

 



 

3.Prace nad ustaleniem stawek podatku rolnego,  

   leśnego, od nieruchomości i środków transportu  

   na rok 2016. 

4. Praca nad projektem budżetu Gminy Jemielno  

    na rok 2016. 

5. Analiza wieloletniej prognozy finansowej  

    Gminy Jemielno na lata 2016-2025. 

6.Sporządzenie sprawozdania z działalności  

    komisji za rok 2015. 

7.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016. 

8.Opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRACY KOMISJI  

OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA ROK 2015 

L.p.  Tematyka 

1. I kwartał  1. Plan pracy na rok 2015 

2. Gminny Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na rok 2015 

3. Opiniowanie ofert otwartego konkursu na wspieranie zadań w 

dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

4. Analiza informacji na temat opieki zdrowotnej na terenie 

Gminy Jemielno 

5. Informacja z działalności GOPS w Jemielnie 

6. Sprawozdanie z działalności GKRPAiN za rok 2014 

7. Analiza możliwości przeniesienia punktu przedszkolnego z 

Luboszyc do Irządz 

8. Informacja na temat opieki zdrowotnej na terenie Gminy 

Jemielno 

2. II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy  

Jemielno z organizacjami pozarządowymi i innymi  

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok 2014. 

2. Analiza i opiniowanie wniosków o stypendium Wójta 

Gminy Jemielno. 

3. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury i Lokalnej Bazy Turystycznej 

oraz o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

4. Informacja o bazie sportowo – rekreacyjnej na terenie 

gminy Jemielno 

5. Informacja o działalności klubów i sekcji sportowych 

3. III kwartał 1.  Informacja na temat stanu gotowości szkół do rozpoczęcia   

roku szkolnego 2015/2016 

2. Informacja na temat stanu realizacji zadań oświatowych 

4. IV kwartał 1. Ocena prac nad poprawą opieki zdrowotnej w Gminie 

Jemielno. 

2. Przyjęcie programu współpracy Gminy Jemielno z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2016 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na rok 2016 

4. Prace nad projektem budżetu Gminy Jemielno na rok 2016 

5. Prace nad planem pracy komisji na rok 2016 

 

Cały rok – opiniowanie projektów uchwał. 



 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY 

ŚRODOWISKA, SPRAW KOMUNALNYCH i PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2015 

 

 
Lp. Miesiąc Tematyka  

 

1. I kwartał 1.Przyjęcie planu pracy Komisji  na  rok 2015.  

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Jemielno na rok    

    2015. 

3. Spotkanie z przedstawicielami: Ochotniczej Straży  

    Pożarnej, Policji, LP, Gminnej Spółki Wodnej. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

 

2. II kwartał 1. Przegląd mienia komunalnego – komisja wyjazdowa. 

2. Stan dróg gminnych –  współpraca z Nadleśnictwem Góra 

3.Opiniowanie projektów uchwał 

 

3. III kwartał 1. Przegląd i analiza realizacji gospodarki odpadami  

    komunalnymi w  Gminie Jemielno 

2. Spotkanie z przedstawicielem Spółek Wodnych 

3. Opiniowanie projektów uchwał 

 

4. IV kwartał 1. Jakość zaopatrzenia ludności gminy w wodę pitną 

2. Opiniowanie projektów uchwał 

 
 

Komisja przewiduje możliwość rozszerzania zmian w planie swojej pracy w 2015 r. 

 

 

 

                                                        

 

 

 


